למעלה מן האמור אוסיף כי מהגיליון הרפואי של העותר שהוצג לעיוני למדתי כי העותר זוכה לטיפול רפואי שוטף והתייחסות מקצועית לכל בעיה רפואית ממנה הוא סובל.

אסיר לגביו מתעוררת בעיה ספציפית - עליו להגיש עתירה נפרדת לשם בירור עניינו ובחינת סבירות ההחלטה אד הוק.

בנסיבות אלה - העתירה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א אדר ב תשע"ד, 13 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.